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  Utdragsbestyrkande 

Protokollet har justerats elektroniskt. 

De elektroniska underskrifterna återfinns sist i protokollet. 
 

 

§ 148  Dnr IFN 2024/00079‐8.0.2 

Förnyad rekommendation från SKRs styrelse avseende gemensam 
finansiering för en kunskapsbaserad socialtjänst 2025‐2028 

Beslut 

1. Individ‐ och familjenämnden godkänner SKR:s rekommendation (SKR2023/01554) för 
fortsatt gemensam finansiering för en kunskapsbaserad socialtjänst 2025‐2028. 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

Ärendebeskrivning 

Sveriges kommuner och regioner (SKR) har skickat en förfrågan till samtliga kommuner 
om en förnyad gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och 
kommunal hälso‐ och sjukvård.  

SKR har sedan 2020 arbetat på kommunernas uppdrag och inom ramen för en 
rekommendation om gemensam finansiering för en långsiktig kunskapsstyrning inom 
socialtjänstens verksamheter. Rekommendationen togs fram då flera av statsbidragen 
som riktades till dessa områden avslutades och omvandlades till generella statsbidrag. 
De tjänster och stöd som ingår i rekommendationen har inte heller finansierats inom 
ramen för SKR:s ordinarie medlemsavgift. Arbetet inom den gemensamma 
rekommendationen ger möjlighet att följa upp kvalitet och resultat och analysera dessa 
genom bland annat kvalitetsregister och brukar‐undersökningar. Vidare finns nationell 
samordning för gemensam utveckling av kommunernas kunskapsstyrningssystem. 
Nuvarande rekommendation gäller till och med 2024. SKR rekommendation är att 
förlänga tilläggsfinansieringen och gälla 2025‐2028. 

Utifrån de utmaningar som socialtjänsten och den kommunala hälso‐ och sjukvården 
står inför ser SKR en fortsatt tilläggsfinansiering som ett sätt att effektivisera och 
rationalisera för att undvika dubbelarbete och för att öka chanserna för att resurser 
riktas rätt.  Tilläggsfinansieringen ska användas till bland annat: 

 Nationella kvalitetsregister  

 Stöd för individbaserad systematisk uppföljning (ISU)  

 Upphandling, samordning och utvecklingen av nationella brukarundersökningar 
inom socialtjänsten  

 Nationellt stöd för samverkan mellan kommuner och regioner om 
kunskapsstyrningen av hälso‐ och sjukvården  

 Nationell samordning och gemensamt nationellt utvecklingsarbete 

Enligt förslag ska tilläggsfinansieringen uppgå till max 1,95 kr/invånare och år. 

Utifrån befolkningsprognosen framtagen 2024 skulle det innebära totalt ca 316 tkr/år 
för Västerås stad. Av totala beloppet innebär det för individ‐ och familjenämndens del 
en kostnad om ca 79 tkr/år, 25% av totala beloppet. Tilläggsfinansieringen bedöms 
kunna göras inom befintlig budget då tilläggsfinansiering redan görs till SKR med 75 
tkr/år. 
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  Utdragsbestyrkande 

Protokollet har justerats elektroniskt. 

De elektroniska underskrifterna återfinns sist i protokollet. 
 

 

Yrkanden 

Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutet ska skickas till 

Kommunstyrelsen 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av de personer som listas i signaturpanelen. 

Underskrifterna uppfyller kraven för avancerad elektronisk underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s 

förordning 910/2014). 

Äktheten kan valideras enligt internationella standarder i en valideringstjänst som uppfyller förordningen. 

Validering kan exempelvis göras här: https://validate.vasteras.signport.se/ 

Där finns även information om hur validering kan göras i Adobe Acrobat Reader. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper, eller ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet kan valideras. 
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